

اخبار

حمایت رؤسای قوای مقننه و قضائیه از بیانات رهبر انقلاب درباره مذاکره با آمریکا

قالیباف: جبهه انقلاب بر سر مذاکره، دوقطبی ایجاد نکند



در پی اعلام تبعیت دولت از راهبرد مقام معظم رهبری در سیاست خارجی، رؤسای دو قوه مقننه و قضائیه نیز حمایت و همراهی خود را با تدابیر رهبر فرزانه انقلاب اعلام کردند.

به گزارش ایرنا، رئیس مجلس شورای اسلامی در همایش ویژه فرماندهان و کارکنان ستاد فرماندهی سپاه پاسداران، با تأکید بر اینکه جبهه انقلاب، دوقطبی بر سر مذاکره ایجاد نکند، گفت: دولت براساس چهارچوب وفاق و فرمایش رهبر انقلاب مبنی بر عدم مذاکره با آمریکا مسائل را پیش ببرد. محمد باقر قالیباف با بیان اینکه رهبر انقلاب تأکید فرمودند مذاکره امری طبیعی با همه کشورهای جهان است و پیش از این نیز شهید رئیسی درباره برجام با اروپا مذاکره کردند، اما فقط آمریکا را استثنا قرار دادند، گفت: معنی دستور و سندی که ترامپ امضا کرده، خلع سلاح ایران در موشکی، هسته‌ای و سایر بخش‌های نظامی است.

قالیباف افزود: وقتی حرف از وفاق می‌زنیم، یعنی دولت، مجلس و همه باید این متن را برای مردم عزیزمان تبیین کنند که در آن چه چیزی نوشته شده و از ما چه چیزی می‌خواهد.

رئیس قوه قضائیه نیز در سخنانی که روز گذشته در خیرگزاری میزان منتشر شد، درباره عدم انتفاع کشور از مذاکره با آمریکا تصریح کرد: وقایع سوریه و غزه نشان داد راهی جز جهاد، ایستادگی، استقامت و بصیرت وجود ندارد. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژای با بیان اینکه آمریکایی‌ها برای رسیدن به مطامع خود هر جانی را مرتکب می‌شوند و به هیچ قاعده و تعهدی پایبند نیستند، اضافه کرد: مذاکره و تفاهم با چنین دولتی تنها در صورتی محقق می‌شود که هر چه آنان می‌گویند، بپذیریم؛ لذا باید بسیار مراقب بود و در طریق مقاومت، اندکی ضعف و خلل و سستی به خود راه نداد.

فرمانده کل سپاه پاسداران:

امام (ره) با دست خالی آمریکا را شکست داد



مراسم تجدید میثاق فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با امام راحل دیروز در مرقد بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران برگزار شد. در این مراسم سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران، سردار علیرضا تنکسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه، سردار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه و جمعی از اعضای ارشد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی حاضر بودند.

به گزارش فارس، فرمانده کل سپاه پاسداران در این مراسم گفت: امام خمینی (ره) با دست خالی آمریکا و همه متحدان او را غافلگیرانه شکست داد و شکست‌انگیزترین رویداد قرن‌های اخیر را در عالم رقم زد.

سرلشکر سلامی با اشاره به جنگ اخیر غزه افزود: هم‌امریکایی‌ها و هم‌غیرامریکایی‌ها دائم به ما پیام می‌دادند که حمله نکنیم و این پیام‌ها پند واقعی داشت، اما اینکه یک ولی خدا که شجاعت امام را به ارث برده است، با تمام آرامش و عقلانیت و تدبیر این تصمیم را گرفت، شگفت‌انگیز است. یگبار به ایشان (رهبر انقلاب) عرض کردم اینکه شما ما را در باریکه‌ای که عمل کنیم و جنگ هم نشود، هدایت می‌کنید، حیرت‌انگیز است.

هیچ قدرتی بالاتر از انسجام نیست

حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی تولیت حرم امام راحل نیز در این مراسم با بیان اینکه هم دست برتر در روایت داشتن، هم توان اقتصادی و هم نیروی نظامی از صادق فرمان قرآن به افزایش توان در مقابل دشمنان است، اظهار کرد: قضایای اخیر غزه این موضوع را به خوبی عیان کرد که دنیا همان دنیای تیمور و چنگیز است و به هیچ عهد و وفا و پیمان و دلسوزی نمی‌توان متکی بود.

وی با تأکید بر اینکه هیچ قدرتی بالاتر از انسجام نیست، افزود: اگر توان و قدرت خودمان نباشد، زیر چرخ‌های تانک‌هایشان خواهیم بود.

رهبر فرزانه انقلاب در دیدار رئیس و اعضای شورای رهبری جنبش مقاومت اسلامی فلسطین:

حماس در کارهای رسانه‌ای عملکرد عالی داشت



عکس: Khamenei.ir

رهبر انقلاب اسلامی در پایان خطاب به رهبران حماس گفتند: به لطف خداوند آن روز فرا خواهد رسید که همه شما با سربلندی تمام، موضوع قدس را برای دنیای اسلام حل کرده‌اید و آن روز قطعاً اتفاق خواهد افتاد. در این دیدار آقایان «محمد اسماعیل درویش» رئیس شورای رهبری حماس، «خلیل الحیه» معاون رئیس دفتر سیاسی حماس و «زاهر

مسأله فلسطین برای ما یک مسأله اصلی و پیروزی فلسطین نیز برای ما یک موضوع قطعی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه در نهایت پیروزی نهایی با مردم فلسطین خواهد بود، خاطرنشان کردند: حوادث و فرودها نباید موجب تردید شود، بلکه باید با قدرت ایمان و امید پیش رفت و به امدادهای الهی امیدوار بود.

خود برسند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به رنج‌هایی که مردم غزه در یک سال و نیم مقاومت متحمل شدند، خاطرنشان کردند: محصول همه این رنج‌ها و هزینه‌ها در نهایت پیروزی حق بر باطل بود و مردم غزه برای همه کسانی که دل در گرو مقاومت دارند، الگو شدند.

قدرتانی رهبر انقلاب از مذاکره‌کنندگان حماس

رهبر انقلاب اسلامی با قدرتانی از مذاکره‌کنندگان حماس، دستاورد توافق انجام‌شده را بزرگ خواندند و گفتند: امروز وظیفه همه جهان اسلام و همه حامیان مقاومت، کمک به مردم غزه برای کاهش رنج و آلام آنان است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برنامه‌ریزی برای کارهای فرهنگی و ادامه مسیر کنونی کارهای تبلیغاتی در کنار امور نظامی و بازسازی غزه را ضروری خواندند و افزودند: نیروهای مقاومت و حماس در کارهای تبلیغاتی و رسانه‌ای عملکرد بسیار عالی داشتند و این روش باید ادامه یابد.

ایمان، سلاح غیرمتقاران جبهه مقاومت

رهبر انقلاب اسلامی، ایمان را عامل اصلی و سلاح غیرمتقاران جبهه مقاومت در مقابل دشمن دانستند و گفتند: به واسطه همین ایمان است که جمهوری اسلامی و جبهه مقاومت در مقابل دشمنان احساس ضعف نمی‌کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تهدیدهای اخیر آمریکا نسبت به جمهوری اسلامی و مردم ایران، تأکید کردند: این‌گونه تهدیدها، هیچ

تأثیری در ذهنیت ملت و مسئولان ما و همچنین فعالین کشور و جوانان ندارد.

مسأله دفاع از فلسطین جای سؤال ندارد

ایشان خاطرنشان کردند: مسأله دفاع از فلسطین و حمایت از مردم فلسطین نیز در ذهن مردم ایران هیچ جای سؤال ندارد و یک موضوع حل‌شده است. رهبر انقلاب اسلامی گفتند:

تکیه می‌کند که می‌توان با تکیه بر آنچه در داخل کشور موجود است، مشکلات را حل کرد و این امر به عزم بیشتر، همت والاتر و نگاه و افق بلندتر نیاز دارد. اظهارات رئیس جمهوری در مراسم افتتاح پروژه‌های گل گهر سیرجان ناظر بر همین بود.

تسلیم به خانواده دانش آموزان کرمانی

رئیس جمهوری سخنان خود را در مراسمی که در گل گهر سیرجان برگزار شد، با تسلیم به خانواده جانباختگان کرمانی در حادثه اردو دانش آموزان آغاز کرد و گفت: «موضوع در دست بررسی کارشناسی است تا بتوانیم از تکرار چنین حوادثی جلوگیری کنیم.» وی در ادامه با اشاره به پروژه‌های صنعتی و گردشگری افتتاح شده در سیرجان، با بیان اینکه انسان وقتی این همه تلاش و حرکت را می‌بیند احساس امیدواری می‌کند، اظهار کرد: اجرای این پروژه‌ها و سرمایه‌گذاری‌ها از دوره دولت‌های گذشته آغاز شد و افراد زیادی برای آنها زحمت کشیده‌اند که این تلاش‌ها شایسته قدرتی است، امروز ما برای افتتاح این پروژه‌ها به سیرجان آمده‌ایم، اما جا دارد از تلاش همه دولت‌ها و عزیزانی که در مسیر اجرا و تکمیل آنها زحمت



رئیس جمهوری در آیین افتتاح چند پروژه گردشگری و صنعتی در سیرجان مطرح کرد

همدلی برای حل مشکلات

دولت

نکرده است. اما یک تغییر ریل مهم و نقطه عطف جدی در ارتباط میان دولت‌ها محسوب می‌شود که دولت وفاق ملی مسعود پزشکیان بنا گذاشته است. از سوی دیگر، این پروژه‌ها هرچند بیشتر به مناسبت دهه مبارک فجر افتتاح می‌شوند، اما یک معنای ضمنی دیگر هم در خود دارد. این معنا این است که این افتتاح‌ها آنچه در وزارت نیرو رخ داد، به معنای توقف ناپذیری حرکت کشور و اقدامات و تدبیر دولت برای پیشبرد امور مهم کشور است. به‌ویژه اینکه پزشکیان هم چهارشنبه گذشته و هم دیروز در سیرجان، تأکید کرد که تنها باید بر داشته‌ها و منابع داخلی خودمان تکیه کنیم. نگاه رئیس جمهوری به ظرفیت‌های گسترده در کشور، اعم از نیروی انسانی، منابع طبیعی و خدادادی و نیز برخورداری از موقعیت مهم ژئوپلیتیکی بود. بر همین اساس بود که وی چهارشنبه گذشته تأکید کرد کشوری با این ظرفیت و داشتن ۱۵ همسایه، تحریم‌پذیر نیست. پزشکیان همچون همه دولت‌های گذشته در جمهوری اسلامی ایران، از تحریم استقبال نمی‌کند. اما در مواجهه با فشاری که کشوری دیگر بر ما وارد می‌کند، بر این حقیقت

دولت‌های گذشته آغاز شده و افراد زیادی برای آنها زحمت کشیده‌اند که این تلاش‌ها شایسته قدرتی است، امروز ما برای افتتاح این پروژه‌ها به سیرجان آمده‌ایم، اما جا دارد از تلاش همه دولت‌ها و عزیزانی که در مسیر اجرا و تکمیل آنها زحمت کشیده‌اند، صمیمانه قدرتی کنیم.» این سخنان رئیس جمهوری در دو مراسم، یکی چهارشنبه گذشته و دیگری دیروز یعنی شنبه تکرار شد، واجد یک معنی مهم است. این سخنان نشان می‌دهد وفاق مدنظر دولت چهاردهم، نسبت به دولت‌ها و مدیران سابق دولت هم تسری داده می‌شود. در این نگاه، این طور نیست که دولت چهاردهم تا نگاهان از خارج ساختار سیاسی برآمده باشد و به گونه‌ای رفتار کند که گویی پیش از او یا دولتی نبوده یا اگر دولتی بوده، کاری نکرده است. برخلاف این رویکرد که در گذشته سابقه داشت، در دولت وفاق پزشکیان همه دولت‌ها در طول هم فعالیت می‌کنند و هر پروژه‌ای، محصولات تلاش‌ها، برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات دولت‌ها و مدیران گذشته است. مع‌الأسف این رویکرد در میانه دووقتی‌های مرسوم سیاسی کشور افتتاح پروژه‌های مجمع گل گهر سیرجان هم گفت: «اجرای این پروژه‌ها و سرمایه‌گذاری‌ها از دوره

کشیده‌اند، صمیمانه قدرتی کنیم.

مشکلات با کمک همه حل می‌شود

پزشکیان با تأکید بر اینکه وقتی می‌توانیم مشکلات را حل کنیم که همه دست به دست هم دهیم و اگر کسی تصور کند که عقل کل است، مشکل خواهیم داشت، ادامه داد: «یک بحث این است که از منابع و امکاناتی که داریم چگونه که باید استفاده بهینه نکرده‌ایم، بحث دیگر این است که باید به فکر نسل‌های آینده هم باشیم؛ زیرا منابع و معادن کشور همیشگی نیستند و روزی تمام خواهند شد، لذا باید کاری کنیم تا آیندگان و فرزندان ما نیز بتوانند در محیطی مناسب زندگی کنند. رئیس جمهوری اضافه کرد: لذا باید ضمن استفاده بهره‌ورانه از این منابع، به فکر سرمایه‌گذاری برای آینده فرزندان این سرزمین هم باشیم تا این سرمایه‌ها به ساختارهای پایدار و ماندگار برای رفاه و آسایش آنان نیز تبدیل شود، نه اینکه این منابع را استخراج و استفاده کنیم و برای آیندگان چیزی نگذاریم.

تجلیل پزشکیان از سخنان رهبر انقلاب

رئیس جمهوری در بخش دیگری از

می‌توانیم ایران مستقل و آزاد بسازیم

پزشکیان با اشاره به اینکه شاید لزوماً شدن به قله نرسیم، اما برای بهترین مدل تلاش می‌کنم و این مهم است، اظهار کرد: ما می‌توانیم ایران را به کشوری مستقل، آزاد و بی‌نیاز از هر آنچه تبدیل کنیم که آنان فکر می‌کنند اگر ما را از آنان محروم و محاصره کنند، ما از گرسنگی خواهیم مرد. اگر اراده کنیم، راه را پیدا می‌کنیم؛ مشکل ما اراده و باور است. رئیس جمهوری ادامه داد: اگر چشم از دیکران برداریم و به خودمان تکیه کنیم، باور دارم که به آنچه می‌خواهیم، خواهیم رسید. ما می‌خواهیم به خودمان تکیه کنیم، باور دارم که به آنچه می‌خواهیم، خواهیم رسید. ما می‌خواهیم به خودمان تکیه کنیم، باور دارم که به آنچه می‌خواهیم، خواهیم رسید. ما می‌خواهیم به خودمان تکیه کنیم، باور دارم که به آنچه می‌خواهیم، خواهیم رسید. ما می‌خواهیم به خودمان تکیه کنیم، باور دارم که به آنچه می‌خواهیم، خواهیم رسید.

نگاهی کوتاه به پروژه‌های افتتاح شده

اولین پروژه افتتاح شده در سفر دیروز رئیس جمهوری به سیرجان، دهکده گردشگری «گهرپارک» بود. با اجرای این پروژه که دارای انواع امکانات ورزشی و تفریحی است، ۷۵۰ فرصت شغلی مستقیم و هزار فرصت شغلی غیرمستقیم ایجاد شد. کارخانه احیای مستقیم شماره ۲ شرکت جهان فولاد سیرجان هم بهره‌برداری شد. این کارخانه با ظرفیت بیش از ۱۰ تن آهن اسفنجی در سال، نیاز داخلی به این محصول اولیه فولاد را تأمین می‌کند. کارخانه احیای مستقیم مگامدول طویی، دیگر طرح افتتاح شده بود که آهن اسفنجی تولید می‌کند. ظرفیت این واحد ۱،۸۵ میلیون تن در سال است که ۲۴۰ فرصت شغلی مستقیم و ۴۸۰ فرصت شغلی غیرمستقیم ایجاد می‌کند.



برش

سخنان خود، با اشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی روز جمعه سخنان زیبایی داشتند، گفت: من از جوانی همواره این شعر اقبال لاهوری را مد نظر داشته و دارم که می‌گوید «مثل آئینه مشو محو جمال دگران / از دل و دیده فرو شوی خیال دگران.» پزشکیان پس از قرائت این شعر تأکید کرد: این ما و شما و فرزندان ما هستیم که قادریم آینده را بهتر از امروز بسازیم، کافی است باور کنیم. اگر کسی به وضعیت موجود راضی نشد و برای ساختن آینده‌ای که در ذهن داشت تلاش کرد، آنگاه قادر خواهد بود تغییر ایجاد کند.

وی با بیان اینکه از همین روست که من از دوران انتخابات ققم و جلا، تأکید دارم که باید سند چشم‌انداز را چراغ راه خود کنیم، ادامه داد: اگر ما می‌خواهیم به جایگاه اول منطقه برسیم، باید طور دیگری اقدام کنیم. رئیس جمهوری اضافه کرد: دنبال این نبودم که رئیس جمهوری شوم، بلکه دنبال این بودم تا در هر جایگاهی که قرار گرفتم تلاش کنم که آنسانی که اعتقادات ما را ندارند، پایین‌تر نباشیم. اگر همین دغدغه در ذهن ما وجود داشته باشد، آن وقت برای رسیدن به قله‌ها تلاش خواهیم کرد.